ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 года			с. Крыловка                	                      №  14

Об уточнении адреса объекта недвижимости

      В администрацию Крыловского сельского поселения обратился  Мажара Андрей Алексеевич с просьбой уточнить почтовый адрес части жилого дома, расположенного в селе Марьяновка и принадлежащей ему  на основании договора на передачу и продажу квартир /домов/ в собственность граждан от 21.04.1993 года.
     В договоре  указан адрес: с. Марьяновка ул. Садовая 8/2 .
    Фактически дом находится по адресу: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, д.8, кв.1.
    На основании изложенного и в связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства в с. Марьяновка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать часть жилого дома, принадлежащая Мажара Андрею Алексеевичу, находящейся по адресу: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, д.8,кв.1.

Глава Крыловского сельского поселения                                               И.С.Ахременко